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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51727501G

2. Data e Regjistrimit 27/05/2025
3. Emri i Subjektit Turk Hotel Tekstil
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 24/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Rruga Pavaresia, Durres, Objekti ZK. 8518, 
Lagja 13, Kati i pare, Dyqani Nr. 1, Lagjja 13, Durrës. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Të importojë, eksportojë të gjithë llojet e tekstileve perfshire 
dhe ato te hotelerise.  Tregtimi me shumice dhe pakice i  të 
gjithë llojet e tekstileve, perfshire dhe ato te hotelerise 
Tregtimi i të gjitha llojeve të tekstilit shtëpiak dhe 
zbukurimeve Të kryejë çdo lloj pune që lidhet me ndërtimin 
Të tregtojë bojëra makinash dhe ndërtimi Të tregtojë çdo lloj 
materiali ndërtimi dhe izolimi Të importojë, eksportojë dhe 
të shesë me shumicë dhe pakicë detergjente dhe produkte 
kozmetike, produkte te bukurise dhe parukerise, produkte 
pastrimi dhe te ngjashme. Të transportojë mallrat e tregtuara 
nga ana e saj me mjetet e veta ose të kontraktuara për 
përmbushjen e aktivitetit të saj. Të shërbejë si distributor i 
shoqërive dhe markave të ndryshme vendi dhe të huaja. Të 
përfaqësojë shoqëri të huaja. Të kryejë shitblerjen me 
shumicë dhe pakicë të të gjitha materialeve dhe shërbimeve 
të lejuara nga legjislacioni shqiptar.
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YAHYA ISIKLI10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 24/05/2025 Deri: 23/05/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët YAHYA ISIKLI
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: armand@beewise.net  
Telefon: 0692084599  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-451749-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3706A7DA-CE1E-4C6A-B98E-27B7E7096405
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE97E23E-4520-41B8-AFFA-C41CAC682DC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B396FF-394B-4F47-953C-CE552AA2DF41

